
 
 
 
 

 

Ured za nabavu 
Jurišićeva 13 
p.p. 514 
10002 Zagreb 
Tel: 01 4981 079 
Faks: 01 4981 295 
e-mail: info.javnanabava@posta.hr   

 
 
 

Broj: HP-12/3-015315/20 

Predmet: Izmjena #1 Poziva na dostavu ponude u postupku nabave 
paketomata 

 
Zagreb, 03.04.2020. 

Evidencijski broj nabave: 3.2. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Naručitelj, HP-Hrvatska pošta d.d., provodi postupak nabave na koji se, sukladno Provedbenoj odluci Komisije 
(EU) 2019/1204 od 12.07.2019. godine objavljenoj u Službenom listu Europske unije 15.07.2019. godine, broj L 
189/75 – L 189/79, ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) s obzirom da HP-Hrvatska 
pošta d.d., kao sektorski naručitelj, sukladno članku 37., a vezano uz članak 344., istog Zakona sklapa ugovor u 
svrhu koja ne uključuje obavljanje njegove sektorske djelatnosti. 

Poziv na dostavu ponude je objavljen na korporativnoj internetskoj stranici Naručitelja dana 19.03.2020. 
godine. 

Naručitelj sastavlja ovu Izmjenu #1 Poziva na dostavu ponude koja se stavlja na raspolaganje na istoj 
korporativnoj internetskoj stranici Naručitelja, te na isti način kao i osnovni Poziv na dostavu ponude.  

IZMJENA: 
Zbog oštećenja zgrade na lokaciji Jurišićeva 13, Naručitelj mijenja datum, mjesto dostave i otvaranja ponuda 
određen točkom 23. Poziva na dostavu ponude, na način da se: 
- umjesto 07.04.2020. godine do 12:00 sati, kao novi rok dostave i otvaranja ponuda određuje 14.04.2020. 
godine i 10:00 sati; 
- umjesto HP-Hrvatska pošta d.d., Pisarnica, Jurišićeva 13, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska kao novu adresu 
dostave dijela ponude određuje HP-Hrvatska pošta d.d., Pisarnica, Branimirova 4, 10000 Zagreb, Republika 
Hrvatska; 
- umjesto HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, III. kat, soba 317, Zagreb , kao novu adresu javnog otvaranja 
ponuda određuje HP-Hrvatska pošta d.d., Branimirova 4, Zagreb. 

Nakon izmjene navedene točke Poziva na dostavu ponude, ista sada u cijelosti glasi kako slijedi:  

„23. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE I OTVARANJA PONUDA 

Ponuditelj dostavlja svoju ponudu u roku za dostavu ponuda.  

Rok dostave ponuda je 14.04.2020. godine do 10:00 sati, osobno ili poštom, na adresu Naručitelja: 

HP-Hrvatska pošta d.d. 
Pisarnica 
Branimirova 4 
10000 Zagreb 
Republika Hrvatska 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:odnosisjavnoscu@posta.hr


 2/2 

u zatvorenoj omotnici na kojoj mora na adresnoj strani biti naznačeno: 

"HP-12/3-015315/20. Evidenc.br: 3.2. 
Nabava paketomata 

NE OTVARAJ!" 

a na suprotnoj strani omotnice treba biti naznačen NAZIV i ADRESA PONUDITELJA. 

Naručitelj provodi javno otvaranje ponuda.  

Javno otvaranje ponuda započinje na adresi: HP-Hrvatska pošta d.d., Branimirova 4, Zagreb, dana 
14.04.2020. godine u 10:00 sati.  

Javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja i druge osobe. Pravo 
aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju ponuda imaju samo članovi stručnog povjerenstva za nabavu i 
ovlašteni predstavnici ponuditelja. 

U slučaju da Naručitelj zaprimi ponudu nakon propisanog roka za dostavu ponuda, neće se otvarati i vratiti 
će se ponuditelju neotvorena.“ 

 

Ostali uvjeti i zahtjevi iz Poziva na dostavu ponude ostaju nepromijenjeni, uključujući datum trajanja 
jamstva za ozbiljnost ponude i rok valjanosti ponude. 

 

 

  HP-Hrvatska pošta d.d. 

 

  


